関高発第１－０２４号

令和４年５月２５日

２年生保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校長 佃 繁美

修学旅行行き先アンケートについて

拝啓 惜春の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、５月１０日付けの保護者宛文書でご案内させて頂きましたように、修学

旅行の「行き先アンケート」を下記の通り実施致しますので、お応え下さいます

ようよろしくお願い致します。

                                敬 具

キ     リ     ト     リ     線

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美 様

  ※下記の三つの行き先から一つ選び〇印を付けて下さい。

 （   ）  行き先 中部方面（静岡）        行き先の詳細は

        目 的 自然体験学習と観光       別紙を参考して

                            下さい。

 （   ）  行き先 北陸方面（金沢）

        目 的 体験学習と観光

 （   ）  行き先 九州方面（長崎）

        目 的 平和学習と観光

                      令和４年   月   日

    年   組   番 生徒氏名

             保護者氏名             印

 ※誠にお手数ですが、６月１７日（金）までに担任へ提出お願い致します。

                          令和４年５月２５日

修学旅行の行き先について

 〇行き先については（案）となっております。

 行き先 中部方面（静岡・富士山の場合）

 目 的 自然体験学習と観光

 行 程 １日目 洞窟探検：富岳風穴

（自然体験学習）

     ２日目 富士急ハイランド

     ３日目 富士サファリパーク

                             （富士急ハイランド）

 行き先 北陸方面（金沢の場合）

 目 的 体験学習と観光

 行 程 １日目 加賀伝統工芸（体験学習）

     ２日目 兼六園、金沢市内観光

     ３日目 ナガシマスパーランド

                            （ナガシマスパーランド）

 行き先 九州方面（長崎の場合）

 目 的 平和学習と観光

 行 程 １日目 長崎市内観光（グラバー園など）

     ２日目 軍艦島クルーズとハウステンボス

     ３日目 長崎平和公園（平和学習）

                            （長崎ハウステンボス）